우 51444 경상남도 창원시 성산구 중앙대로 166(신월동) 055-210-3041 / cert@cwcci.or.kr / 통상진흥팀 / 박민욱

창 상 통 : 제 0418 호

2023. 11. 10

수 신:기업체대표

참 조 : 수출입담당부서장

제 목 : FTA 원산지 사후검증 및 관세 환급제도 설명회(기계, 철강, 전자) 공동개최 안내

1. 귀하의 건승과 귀사의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 우리 상의 경남FTA통상진흥센터는 양산상공회의소와 공동으로 경남지역 중점업종 수출기업의 원산지 사후검증 대응능력 제고 및 실무자의 관세 환급제도에 대한 이해도 향상을 위해 『FTA 원산지 사후검증 및 관세 환급제도 설명회(기계, 철강, 전자)』를 다음과 같이 개최하오니 많은 신청 바랍니다.

- 다 음 -

가. 일 시 : 2023. 11. 22(수) 14:00 ~ 16:30(2시간 30분)

나. 장 소 : 양산상공회의소 5층 대회의실

다. 대 상 : 수출입 담당자

라. 강 사 : 백경애 관세사(뉴하나로관세법한

마. 내 용

| 시 간 | 내 용 | 강사 |
|---------------|-----------------------------------------------------------|-------------|
| 14:00 ~ 14:30 | ○ 기업지원 및 해외통관 애로해소 방안 | 부산세관 담당자 |
| 14:30 ~ 15:30 | ○ FTA 원산지 검증 개요 및 협정별 검증방법 ○ FTA원산지 검증사례 및 대응방안 | 백경애 |
| 15:30 ~ 16:30 | ○ 관세 환급제도의 특징과 종류○ 관세 환급제도의 활용 | 관세사 |

바. 신청기한 : 11. 20(월) 18:00까지

사. 비용: 무료

아. 신 청

(1)창원상공회의소 홈페이지 내 행사/교육 게시판에서 온라인 신청 (회원가입 불필요)

자. 문 의 : 창원상공회의소 박민욱 주임[Tel. 055-210-3041] 끝.

창원상공회의소 회장 구자천

